
 

 

PASKAITA TĖVAMS 

Kaip padėti vaikui išlikti motyvuotu ir saviveiksniu 

mokymosi procese? 

2022 – 10 – 19 d.  

18.00 val. – 19.00 val.  
 

Nuoroda registracijai: https://forms.gle/vG7Do7dM7UTXPHia8 

Užsiregistravusiems, Zoom prisijungimo nuoroda dalyvavimui paskaitoje bus išsiųsta 

spalio 19 d. 10-12 val. registracijoje nurodytais el. p. adresais. 

Paskaitos anotacija 

  Šiuo metu Jūsų vaikas atlieka didelį darbą – mokosi tapti veiksniu ir atsakingu 

mokymosi procese. Tai metas, kai vaikas pradeda įsisąmoninti save, nori būti 

išklausytas ir išgirstas. Augančio vaiko norų sąraše atsiranda: „noriu daugiau laisvės“, 

noriu daugiau laiko praleisti su draugais“, noriu turėti savo erdvę“, „noriu jaustis 

svarbus ir reikalingas“. Visa tai iš vaikų lūpų skamba šiek tiek kitaip: „jūs manęs 

nesuprantat“, „mokytoja manęs neišgirdo, nepastebėjo“, „vis tiek jums viskas 

blogai“, „gal gali palikti mane vieną“! 

Vaikų ir šeimos psichologė – psichoterapeutė Jolanta Karvelienė kviečia kartu 

paieškoti atsakymų ir aptarti : 

 Kaip stiprinti vaikų savivertę ir pasitikėjimą savimi? 

 Kaip išmokyti vaiką planuoti, atlikti savarankiškus darbus, didinti vaiko 

atsakomybės ribas ?  

 Kaip tėvų požiūris į vaiką gali įtakoti vaiko motyvaciją ir elgesį?  

 Kaip kalbėti su vaiku neįsiveliant į konfliktus, atrasti abi puses tenkinantį 

sprendimą ?  

 

https://forms.gle/vG7Do7dM7UTXPHia8

